
Id: MRFNC-DTYWA-QRMFR-KZCYU-BMQZC. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR II /8/10
RADY POWIATU BIAŁOSTOCKIEGO

z dnia 23 grudnia 2010 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie powierzenia wykonania zadań publicznych w zakresie zapewnienia opieki 
i wychowania dzieciom z terenu Powiatu Białostockiego w rodzinach zastępczych i placówkach opiekuńczo 

wychowawczych 

Na podstawie art. 12 pkt 8a, art. 5 ust. 2, 3 i 4 i art. 73 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592; z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 
153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806; z 2003r. Nr 162, poz. 1568; z 2004r. Nr 102, poz. 1055; 
z 2007r. Nr 173, poz. 1218; z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009r. Nr 92, poz. 753; z 2010r. Nr 
28, poz. 142 i 146, Nr 106, poz. 675), w związku z art. 86 ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy 
społecznej (Dz. U. z 2009r. Nr 175, poz. 1362, Nr 202, poz. 1551, Nr 157, poz. 1241, Nr 219, poz. 1706, Nr 221, 
poz. 1738; z 2010r. Nr 28, poz. 146, Nr 40, poz. 220, Nr 81, poz. 527, Nr 125, poz. 842), Rada Powiatu 
Białostockiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXI/173/2004 Rady Powiatu Białostockiego z dnia 21 października 2004r. zmienionej 
Uchwałą Nr XXX/237/2005 z dnia 30 czerwca 2005r., Uchwałą Nr XXXV/300/2005 z dnia 15 grudnia 2005r., 
Uchwałą Nr XXXVIII / 339 / 2006 z dnia 30 marca 2006r., Uchwałą Nr XLIII / 395 / 2006 z dnia 24 sierpnia 
2006r., Uchwałą Nr XXXV / 326 / 09 z dnia 03 września 2009r. i Uchwałą Nr XLIV/411/10 z dnia 22 kwietnia 
2010r. w sprawie powierzenia wykonania zadań publicznych w zakresie zapewnienia opieki i wychowania 
dzieciom z terenu Powiatu Białostockiego w rodzinach zastępczych i placówkach opiekuńczo – wychowawczych 
(Dz. Urz. Woj. Podl. Nr 166, poz. 2185, Dz. Urz. Woj. Podl. z 2005r. Nr 173, poz. 1974, Dz. Urz. Woj. Podl. 
z 2006r. Nr 9, poz. 106, Nr 110, poz. 1060 i Nr 227, poz. 2191, Dz. Urz. Woj. Podl. z 2009r. Nr 187, poz. 2005 Dz. 
Urz. Woj. Podl. z 2010r. Nr 93, poz. 1380) wprowadza się następujące zmiany: 

1) W §1 po pkt 8 dodaje się pkt 9 i 10 w brzmieniu: 

„9) Powiatowi Żywieckiemu, 

10) Powiatowi Legionowskiemu”. 

2) W §4 po pkt 8 dodaje się pkt 9 i 10 w brzmieniu: 

„9) Zarządem Powiatu Żywieckiego 

10) Zarządem Powiatu Legionowskiego”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Białostockiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 
Białostockiego 

Sławomir Gołaszewski


